
 

             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                   Πειραιάς:  28-03-2024  
ΔΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ  Αρ. Πρωτ.: 20165                                                                                       
Δ/ΝΣΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΞΩΣΤΡΕΦΕΙΑΣ, 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ                        
ΤΜΗΜΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

Τηλέφωνο: 214 -405 3455    
E-mail: tourismos@piraeus.gov.gr                      
 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του Άρθρου 2,Παρ. Δ. 9, Ν. 4336/2015 «Δαπάνες μετακινούμενων εντός και 
εκτός επικράτειας». 

2. Τις διατάξεις του Άρθρου 27,Παρ. 2, Ν. 5045/2023 ΦΕΚ Α’ 136 «Ενίσχυση του 
εισοδήματος των μισθωτών, των νέων, της οικογένειας και της εργασίας Συνταξιοδοτικές 
ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις.». 

3. Τις υπηρεσιακές ανάγκες του Δήμου. 
4.  Την με αρ. πρωτ. 11356/15-02-2024 έγκριση του Τμήματος Τουριστικής Προβολής,   της 

Δ/νσης Τουρισμού της Περιφέρειας Αττικής. 
 

Αποφασίζουμε 
Τη μετάβαση αεροπορικώς  του μονίμου υπαλλήλου του Τμήματος Τουρισμού κου 

Θεόδωρου Παπαχρυσάνθου(ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού)στο Μαϊάμι της Φλόριντα, από 05 έως 
12 Απριλίου 2024, προκειμένου να εκπροσωπήσει το Δήμο Πειραιά στη διεθνή τουριστική 
έκθεση (κρουαζιέρας) “SEATRADE CRUISE GLOBAL 2024”, η οποία θα διεξαχθεί από 08 έως 11 
Απριλίου, και στην οποία θα συμμετέχει ο Δήμος Πειραιά ως συνεκθέτης σε συνεργασία με τον 
Ο.Λ.Π. στο περίπτερο του Ε.Ο.Τ. 

 
 
 
 Αιτία μετακίνησης: Εκπροσώπηση του Δήμου Πειραιά στη διεθνή έκθεση τουρισμού “ 

SEATRADE CRUISE GLOBAL 2024” στο Μαϊάμι της Φλόριντα. 
 Μέσο μετακίνησης: Αεροπορικώς 
 Ημερομηνία αναχώρησης:  Παρασκευή 05-04-2024  
 Ημερομηνία επιστροφής: Πέμπτη 12-04-2024  
 Ημέρες εκτός έδρας: 8 (7 διανυκτερεύσεις)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΜΣ0ΩΞΥ-Α2Ξ



 
 
 
 
 
Tο ποσό των   5.790,00 €  για το οποίο θα εκδοθεί προένταλμα θα βαρύνει τον κωδικό  : 10.6422.03 
του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2024 και αναλύεται ως εξής: 
 
   - Αεροπορικά Εισιτήρια:                   2.888,00€  
 - Αποσκευή για τη μεταφορά             360,00€   
  Προωθητικού υλικού        
 - Διαμονή:                                           1.232,00€  (176,00  X 7 ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ) 
 -             Φόροι Καταλύματος και                   350,00€ 
                Τοπικοί φόροι διαμονής 
 - Ημερήσιες Αποζημιώσεις:                 560,00€  (80,00  Χ 7 ΗΜΕΡΕΣ)  
 - Δαπάνες Μετακίνησης:                      200,00€  
      - Έκδοση ταξιδιωτικής Βίζας       200,00€ 
       Σύνολο:                 5.790,00€  

 
 
 
 
 
                Ο  
                       Δήμαρχος   
 
 
                              Μώραλης Ιωάννης  

ΑΔΑ: ΨΜΣ0ΩΞΥ-Α2Ξ


		2024-04-02T10:01:13+0300
	Athens




